
100' - 0"PLANCHER R.-D.-C.

118' - 4 1/2"DESSUS SABLIERE

110' - 2 1/2"PLANCHER 2e ÉTAGE

40.15 m

48.87 m

LES HAUTEURS DES PORTES DE GARAGE ET 
DE LA PORTE PRINCIPALE SONT DE 84", QUI 
SONT DES HAUTEURS STANDARDS PAR LES 
FABRICANTS.
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ÉLÉVATIONS AVANT

P14012023-12-01HERNANDEZ & MONTOYA2023-048

Échelle:  1/2" = 1'-0"P1401
2 DÉTAIL COLONNE TYPE



100' - 0"PLANCHER R.-D.-C.

118' - 4 1/2"DESSUS SABLIERE

110' - 2 1/2"PLANCHER 2e ÉTAGE
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ÉLÉVATIONS GAUCHE
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100' - 0" PLANCHER R.-D.-C.

118' - 4 1/2" DESSUS SABLIERE

110' - 2 1/2" PLANCHER 2e ÉTAGE
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ÉLÉVATIONS DROITE
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100' - 0" PLANCHER R.-D.-C.

118' - 4 1/2" DESSUS SABLIERE

110' - 2 1/2" PLANCHER 2e ÉTAGE
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ÉLÉVATIONS ARRIERE

P14042023-12-01HERNANDEZ & MONTOYA2023-048
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PAGE TITRE

P00002023-12-01HERNANDEZ & MONTOYA2023-048

RÉSIDENCE HERNANDEZ & MONTOYA
145 AVENUE COOLBREEZE, POINTE-CLAIRE
PROJET RÉSIDENTIEL UNIFAMILIAL



AVENUE COOLBREEZE

H O R I Z O N
ARPENTEURS-GÉOMÈTRES inc.

CERTIFICAT DE LOCALISATION



AVENUE COOLBREEZE
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PROJET  D'IMPLANTATION

minute évolutive

H O R I Z O N
ARPENTEURS-GÉOMÈTRES inc.
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CHOIX DES MATERIAUX FAÇADE AVANT

P15002023-12-01HERNANDEZ & MONTOYA2023-048

11

22

33

44

55

66

66

22

44

22

11

22

33

44

55

66

BARDEAUX D'ASPHALTE
BP MYSTIQUE
COULEUR NOIR 2 TONS

SOFFITE ET FASCIA
ALUMINIUM GENTEK
COULEUR BLANC

VERRE CLAIRE

22

11

FENETRE
ALUMINIUM GENTEK
COULEUR NOIR

PORTE
ACIER PEINT
COULEUR GENTEK NOIR

66

REVETEMENT 
HORIZONTALE 
MAIBEC
COULEUR BLANC

11

55

44

33

44

77

77

VENTILATEUR 
TRIANGULAIRE TEL QUE 
9430 DE PLASTIKA
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CHOIX DES MATERIAUX FAÇADE ARRIERE

P15012023-12-01HERNANDEZ & MONTOYA2023-048
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44
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11

44

22

33

11

22

33

44

55

66

11

22

33

44

55

66

BARDEAUX D'ASPHALTE
BP MYSTIQUE
COULEUR NOIR 2 TONS

SOFFITE ET FASCIA
ALUMINIUM GENTEK
COULEUR BLANC

VERRE CLAIRE FENETRE
ALUMINIUM GENTEK
COULEUR NOIR

PORTE
ACIER PEINT
COULEUR GENTEK NOIR

REVETEMENT 
HORIZONTALE 
MAIBEC
COULEUR BLANC

44 55

77

VENTILATEUR 
TRIANGULAIRE TEL QUE 
9430 DE PLASTIKA



100' - 0" PLANCHER R.-D.-C.

118' - 4 1/2" DESSUS SABLIERE

110' - 2 1/2" PLANCHER 2e ÉTAGE

28' - 2 1/2"
8.60 m

20' - 0"
6.10 m

46.13 m 47.67 m48.87 m

45.75 m

43.26 m

40.15 m

39.58 m
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ÉLÉVATION RUE COOLBREEZE / INTÉGRATION

P00062023-12-01HERNANDEZ & MONTOYA2023-048
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